平成 27年 4月 1日

お客様 各位

日本海信用金庫

組織変更について

日本海信用金庫（理事長 ）は、平成 27年 4月 1日付で、組織変更

を行いました。主な変更内容、趣旨は下記のとおりです。

記

≪組織変更の概要≫

 ・部署名の変更

  事業性融資の推進及び営業店の推進活動並びに取引先のサポートを強化す

るため、組織見直しによる部署名の変更を行い、機能強化を図る。

   融資部（旧：審査管理部）

    ・審査課

    ・代理業務課

    ・管理課

    ・資産査定課

    ・事業サポート課（旧：経営支援課）

以上

本件に関するお問合せ先

※組織図についてはこちらをクリックしてご覧ください。

日本海信用金庫

経営企画部 企画課

（担当：長見）

℡0855-22-1853

http://www.shinkin.co.jp/nihonkai/content/company/organizational.html